[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

Муниципального образования «Чебаркульский городской округ»
Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Ленина, 13«а».     ИНН 7420009633   ОГРН 1057409510180 e-mail:  ksg@chebarcul.ru
ПРИКАЗ
№ 68
22.11.2016 г.

О внесении изменений в

приказ председателя КСК ЧГО

от 25.04.2016 г. № 30
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области  от 29.09.2011 г. № 196-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации и деятельности Контрольно-счетной палаты Челябинской области и контрольно-счетных органов Челябинской области», Уставом Чебаркульского городского округа, Положением «О Контрольно-счетном комитете муниципального образования «Чебаркульский городской округ», утвержденным решением Собрания депутатов от 01.03.2016 г. № 87 , Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в Стандарт организации деятельности Контрольно-счетного комитета муниципального образования «Чебаркульский городской округ» - СОД № 03 «Подготовка отчетов о работе Контрольно-счетного комитета Чебаркульского городского округа», утвержденный приказом председателя КСК ЧГО от 25.04.2016 г. № 30 следующие изменения:
-в п.1.5 слова «подлежат утверждению Собранием депутатов Чебаркульского городского округа.» заменить словами «подлежат утверждению приказом председателя КСК».

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель КСК                                                                            Л.Н.Бушуева
1